ইসলাম

# সংঘাতের মুখে ইসলাম

আব্বাস মুহাম্মদ আসাদ
অনুবাদ : সৈয়দ আবদুল মান্নান

আধুনিক প্রকাশনী
ঢাকা

প্রকাশনায়

বাংলাদেশ ইসলামিক ইনস্টিটিউট পরিচালিত

আধুনিক প্রকাশনী

২৫ শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

ফোন : ৭১১৫১৯১, ৯৩৩৯৪৪২

ফ্যাক্স : ৮৮-০২-৭১৭৫১৮৪

আঃ প্রঃ ১৯৭

৩য় প্রকাশ

শাবান ১৪৩০

শ্রাবণ ১৪১৬

জুলাই ২০০৯

বিনিময় : ৯৫.০০ টাকা

মুদ্রণে

বাংলাদেশ ইসলামিক ইনস্টিটিউট পরিচালিত

আধুনিক প্রেস

২৫ শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

---

SANGHATER MUKHE ISLAM, Allama Muhammad Asad
Translated by Sayyed Abdul Mannan. Published by Adhunik
Prokashani, 25 Shirishdas Lane, Banglabazar, Dhaka-1100